ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2012 г.                   с. Осиновка                № 18 -пг

«О проведении запроса котировок цен на право заключения муниципального

контракта на поставку оборудования для котельной, работающей на твердом

топливе»

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 21 июля 2005г. №

94-ФЗ «О размещении заказов ни поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для государственных и муниципальных нужд» администрация Осиновского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести запрос котировок цен на право заключения муниципального контракта

на поставку оборудования для котельной, работающей на твердом топливе.

2. Утвердить документацию на поставку оборудования для котельной, работающей

на твердом топливе.

3. Разместить извещение и документацию о запросе котировок цен на официальном

сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» для размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг www.zakupki.gov.ru

4. Единой комиссии отследить сроки закупки.

5. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Осиновского

сельского поселения                          Л.А.Жихарев